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	Branschförening för mer solenergi








	Svensk Solenergi är en branschförening med cirka 400 medlemsföretag. Tillsammans representerar vi den svenska solenergibranschen. Genom att skapa opinion och påverka beslutsfattare arbetar vi för att utveckla solenergin i Sverige.

Solenergianläggningar har ökat kraftigt i Sverige de senaste åren, men vi ligger fortfarande långt efter övriga Europa. Och det finns ingen anledning till att vi inte ska komma ikapp. Det finns fantastiska möjligheter att utvinna mer solenergi i Sverige än vi gör idag och det jobbar vi för.

Vi verkar för en ökad samsyn och kvalité i branschen bland annat genom utformande av tekniska riktlinjer, drivande av fora och medverkan i författande av tekniska handböcker för solcellsinstallation. För att trygga en säker arbetsmiljö och en hög kvalitet på solcellsinstallationer införde Svensk Solenergi år 2021 en certifiering av solcellsmontörer. Som ett nästa steg infördes registreringen av besiktningspersoner.

Tillsammans är vi starka och gör skillnad.

Svensk Solenergi strävar efter att vara en inkluderande organisation med avseende på kön, bakgrund och socioekonomisk status, och är partipolitiskt obundna.

Du som redan är verksam i solenergibranschen kan bli medlem hos oss idag.






    Bli medlem här






	Vårt

ekosystem







	 

– Ett nödvändigt nätverk för att vi ska kunna främja villkoren för solenergi i Sverige.
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	Vi representerar,

utvecklar och

opinionsbildar








	Svensk Solenergi representerar och bevakar branschens intressen. Det gör vi bland annat genom:

	Möten med beslutsfattare, myndigheter och institutioner.
	Branschutveckling i samarbete med aktörer från alla delar av samhället.
	Deltagande, åt våra medlemsföretags vägnar, i framtagning och utveckling av standarder.
	Opinionsbildning – exempelvis genom debattartiklar på lokal, regional och nationell nivå.
	Att bidra i olika sammanhang med sakkunskap för att höja den allmänna kunskapsnivån om solenergi.


Under Saker vi gör kan du läsa mer om hur vi försöker påverka beslutsfattare och skapa opinion genom att vara den ledande rösten för svensk solenergi.















	Vi främjar villkoren för solkraft genom:
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	Hitta

medlemsföretag








	 

 Funderar du på att installera solenergi och vill hitta installatör?







    Sök efter medlemmar 
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	Senaste debattartiklarna
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                Samlade debattartiklar              

              
            
                Här finns samlade debattartiklar från 2022 19 januari Nu avgörs om solkraft har en plats i svensk energipolitik, Sydsvenskan &...              

                                

                  
                    Läs mer 
                  
                       

        
	
          
            
              9 februari, 2022            
          


          
                      


          
            
                ”Styr kraften rätt med nätnyttoersättning”              

              
            
                Regeringens fokus är fel. I stället för kompensation för höga elpriser bör regeringen höja ersättningen för att installera solceller där...              
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                Samlade debattartiklar              

              
            
                Här finns samlade debattartiklar från 2019 till 2021 21 december 2021 Nu är det fritt fram för länsstyrelserna att godkänna...              
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                Debatt: Korta tiderna för handläggning              

              
            
                För att Sverige ska ha en helt förnybar elproduktion till 2040 behöver mycket kraftslag implementeras i energisystemet. Förutsättningarna för utbyggnad...              
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                Debatt: Styr kraftproduktionen till rätt geografiska platser              

              
            
                Solkraftsanläggningar kan – om de är smart lokaliserade – bidra till minskade förluster i nätet och avhjälpa flaskhalsar, både inom...              
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                Debatt: Solkraft på åker är ett samhällsintresse              

              
            
                På ATL Debatt publiceras idag ett inlägg signerat av tolv företrädare för den svenska solelsindustrin, bland andra Anna Werner, VD...              
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                Debatt: Regler & skatter bromsar solenergi i Sverige              

              
            
                Det var budskapet i debattinlägget från företrädare för Svensk Solenergi i DN Debatt i söndags. Svensk Solenergis styrelseordförande Anna Kinberg...              
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                Debatt: Regeringen bör göra solkraft till riksintresse              

              
            
                Fler åtgärder behövs om vi ska få i gång utbyggnaden av större solkraftsanläggningar.  Sverige ligger hopplöst efter övriga Europa vad...              
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                Debatt: Planera för fyrfaldigad elanvändning              

              
            
                På DN Debatt publiceras idag ett inlägg signerat Svensk Solenergi, Svensk Vindenergi, Power Circle och Vätgas Sverige. Budskapet till regeringen...              
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              14 februari, 2020            
          


          
                      


          
            
                Debatt: Sverige sänder motstridiga signaler              

              
            
                Som en del av EU:s klimatarbete presenterade regeringen i dagarna sin nationella energi- och klimatplan, med Sveriges ambition för andelen...              
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